

## Komplex ApS

Adelgade 54, 1.

9500 Hobro

CVR-nr. 39707667

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-07-2023

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Komplex ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**Komplex ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Komplex ApS Adelgade 54, 1. 9500 Hobro
CVR-nr.	39707667
Stiftelsesdato	06-07-2018
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen, Adm. direktør Martin Gaardsted, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vikar- og rekrutteringsvirksomhed, samt aktiviteter forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.628.330, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.480.712, og en egenkapital på kr. -1.800.380.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har haft dårlige resultater i flere år i træk, hvilket har medført likviditetsmæssige udfordringer. Ledelsen har en forventning om, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening og omkostningsreduktion.

Ledelsen har iværksat ændringer i ejerstruktur og i organisationens sammensætning i perioden efter statusdagen, og der er ligeledes gennemført en tilpasning af medarbejderstaben. Samtidig bliver den løbende indtjening fulgt tæt af ledelsen med henblik på at kunne reagere hurtigt på udsving.

For at hjælpe selskabet på fode igen har ejerkredsen afgivet erklæring om at ville støtte den fremtidige drift økonomisk, såfremt dette bliver nødvendigt.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Komplex ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.302.792</b>	<b>31.200.537</b>
Personaleomkostninger	1	-32.651.781	-30.864.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.379	-209.089
Andre driftsomkostninger		-64.255	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.535.623</b>	<b>126.529</b>
Finansielle indtægter		5.054	0
Finansielle omkostninger	2	-54.261	-25.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.584.830</b>	<b>101.168</b>
Skat af årets resultat		-43.500	-25.366
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.628.330</b>	<b>75.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.628.330	75.802
		<b>-1.628.330</b>	<b>75.802</b>



Komplex ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.366	533.424
Indretning af lejede lokaler		53.793	81.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>273.159</b>	<b>614.793</b>
Deposita		100.550	74.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.550</b>	<b>74.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>373.709</b>	<b>689.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.766.248	2.170.282
Udskudte skatteaktiver		0	43.500
Andre tilgodehavender		0	1.683.244
Periodeafgrænsningsposter		41.660	60.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.807.908</b>	<b>3.957.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.095</b>	<b>2.125.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.107.003</b>	<b>6.082.494</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.480.712</b>	<b>6.772.037</b>

## Komplex ApS

### Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.850.380	-222.050
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.800.380</b>	<b>-172.050</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.875	97.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.239.546	6.836.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.671	9.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.281.092</b>	<b>6.944.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.281.092</b>	<b>6.944.087</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.480.712</b>	<b>6.772.037</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Komplex ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	50.000	-222.050	-172.050
Årets resultat		-1.628.330	-1.628.330
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.850.380</b>	<b>-1.800.380</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	29.069.862	27.859.685
Pensioner	2.717.181	2.299.671
Andre omkostninger til social sikring	864.738	705.563
	<b>32.651.781</b>	<b>30.864.919</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	89	84
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.261	25.361
	<b>54.261</b>	<b>25.361</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har haft dårlige resultater i flere år i træk, hvilket har medført likviditetsmæssige udfordringer. Ledelsen har en forventning om, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening og omkostningsreduktion.

Ledelsen har iværksat ændringer i ejerstruktur og i organisationens sammensætning i perioden efter statusdagen, og der er ligeledes gennemført en tilpasning af medarbejderstaben. Samtidig bliver den løbende indtjening fulgt tæt af ledelsen med henblik på at kunne reagere hurtigt på udsving.

For at hjælpe selskabet på fode igen har ejerkredsen afgivet erklæring om at ville støtte den fremtidige drift økonomisk, såfremt dette bliver nødvendigt.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Adelgade 54, 1. sal. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje på lejemålet udgør t.kr. 112.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Kattegat Silo, lokale 8. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje på lejemålet udgør t.kr. 72.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
